
 
                          Druk Nr 201/2004 
                                                                                                 Projekt z dnia 10 września 2004r. 
 
 
 
 
 
    UCHWAŁA NR 
    RADY MIEJSKIEJ W ŁODZI 
    z dnia 
 
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla części terenu miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Piotrkowskiej, 
Czerwonej, Wólczańskiej, Wróblewskiego, Skrzywana i Sieradzkiej. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, 
poz. 1568 oraz z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203) oraz art. 14 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, poz. 
717 oraz z 2004 r. Nr 6, poz. 41 i Nr 141, poz. 1492), Rada Miejska w Łodzi 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Postanawia się przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego, części terenu miasta Łodzi położonej w rejonie ulic: Piotrkowskiej, 
Czerwonej, Wólczańskiej, Wróblewskiego, Skrzywana i Sieradzkiej, zwanego dalej planem. 
 

§ 2. 1. Granice obszaru objętego planem wyznaczają: 

− od północy: od północno-zachodniego narożnika działki nr 100/17 (obręb P-30) 
północne granice działek nr 100/17, nr 107/3 i nr 41/25 (obręb P-30), linia łącząca 
północno-wschodni narożnik działki 41/25 (obręb P-30) z północno-zachodnim 
narożnikiem działki nr 63/10 (obręb S-09), zachodnia granica działki nr 63/10 (obręb 
S-09) do północnej granicy działki nr 66/6 (obręb S-09), północne granice działek nr 
66/6, nr 66/7, nr 66/8 (obręb S-09), linia łącząca północno-wschodni narożnik działki 
nr 66/8 (obręb S-09) z północno-zachodnim narożnikiem działki nr 30/1 (obręb G-03), 

− od wschodu: od północno-zachodniego narożnika działki nr 30/1 (obręb G-03) 
północno-wschodnia i wschodnia granica działki nr 23/9 (obręb G-03), wschodnia 
granica działki nr 23/13 (obręb G-03) do północno-zachodniego narożnika działki nr 
133/4 (obręb G-03), 

− od południa: linia łącząca północno-zachodni narożnik działki nr 133/4 (obręb G-03) 
z północno-wschodnim narożnikiem działki nr 21/8 (obręb G-03), północno-
wschodnia i północna granica działki nr 21/8 (obręb G-03), linia łącząca północno-
zachodni narożnik działki nr 21/8 (obręb G-03) z południowo-wschodnim 
narożnikiem działki nr 30 (obręb G-02), południowe granice działek nr 30, nr 29 
(obręb G-02), północno-zachodnia granica działki nr 32/18 (obręb G-02) do północno-
zachodniego narożnika działki nr 35 (obręb G-02), 



− od zachodu: linia łącząca północno-wschodni narożnik działki nr 35 (obręb G-02) z 
południowo-zachodnim narożnikiem działki nr 3/2 (obręb G-02), zachodnie granice 
działek nr 3/2, nr 3/1, nr 15/4, nr 15/2 (obręb G-02), linia łącząca północno-zachodni 
narożnik działki nr 15/2 (obręb G-02) z południowo-wschodnim narożnikiem działki 
nr 100/18 (obręb P-30), wschodnie granice działek nr 100/18 i nr 100/16 ( obręb P-30) 
do północno-zachodniego narożnika działki 100/17 (obręb P-30). 

2. Granice opracowania określone są w załączniku graficznym do uchwały. 
 

§ 3. Przedmiotem planu jest ochrona układu historycznego, wyznaczenie przebiegu 
korytarzy komunikacyjnych i zasad obsługi komunikacyjnej terenu objętego planem, 
przeznaczenie i sposób zagospodarowania oraz zabudowy terenu dla usług ogólnomiejskich z 
wyłączeniem obiektów handlowych o powierzchni sprzedaży powyżej 2000 m2, funkcji 
administracyjno-biurowych, produkcyjnych (kontynuacja istniejących), mieszkaniowych, 
ustalenie warunków ochrony przyrodniczej rzeki Jasień i zieleni. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Łodzi. 

 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

    Przewodniczący 

                 Rady Miejskiej w Łodzi 

 

                    Sylwester  Pawłowski 

 

 

 

 

Projektodawcą uchwały 

jest Prezydent Miasta Łodzi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


